
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ        Μαρούσι 10/09/2015 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Αρ.Πρωτ.: 141168/E2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

                     151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:   www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Π. Φούγιαξη 

:                        210 3442192 

e-mail:             dprb@minedu.gov.gr 

 

    

    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

    

 

       

ΘΕΜΑ: Ανάκληση απόσπασης εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  

              άσκηση  διοικητικού  έργου στα Δ.Ι.Ε.Κ. για το σχολικό έτος 2015-2016.  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Γ΄, παρ.6.του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167
Α
΄), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ186
 Α

΄) 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3879/2010 ( ΦΕΚ 163
Α’

/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου 

Μάθησης και  λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118
Α
΄/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» 

και λοιπές διατάξεις»       

4. Το αριθμ. 132 Π.Δ./ΦΕΚ 64
Α
΄/3-3-89 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71
Α
΄)  

6. Τις διατάξεις του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14
Α
΄) 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24
Α
΄)  

8. Το ΠΔ 65/2015 « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 106
Α
΄) 

9. Την αριθμ. 40/2015 απόφαση της Επιτροπής του αρ. 28 παρ 4. του Ν 2190/1994 
(ΦΕΚ 28Α) 

10.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr


2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Ανακαλούμε την με αριθμό πρωτοκόλλου 129931/Ε2/17-08-2015 Απόφαση ως προς το 
μέρος που αναφέρεται στην απόσπαση των ακόλουθων εκπαιδευτικών:  

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΙΕΚ 

ΔΙΕΚ 

225369 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  

219693 ΔΕΙΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ10 Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

222894 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

228120 ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ11 Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

700077 
ΤΣΙΩΛΗ-
ΛΑΥΚΙΩΤΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ17.06 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  

 

Β. Διορθώνουμε την ίδια Απόφαση ως προς το σημείο που αναφέρεται στον αριθμό 
μητρώου και την Διεύθυνση της οργανικής του Γεωργαντά Δημητρίου, εκπαιδευτικού 
κλάδου ΠΕ03:  

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΙΕΚ 

ΔΙΕΚ 

702028 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.31 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

 

Οι αρμόδιοι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους οποίους κοινοποιείται η 
απόφαση αυτή, παρακαλούνται να κάνουν τις κατάλληλες ενέργειες.  

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΙΑΟΥ-ΔΗΜΑΚΟΥ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 



3 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

 

Ι. Αποδέκτες προς ενέργεια 

1. ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

2. ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

3. ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

4. ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ  

5. ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

 

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 

1. ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ  

2. ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

3. ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

4. ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ 

 

ΙΙΙ. Εσωτερική Διανομή: 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ                           

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ  

3. ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

4. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 5. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε., ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 


		2015-09-10T11:56:17+0300




